Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V.

1.10
10
11
20
21
30
31
40
41
42
43
50
51
60
61
62
90

1.11
70
71
72
73
74
75

1.20
20
21
30
31

1.30
10
11
50
51
60
62
90

131
70
71
72
74

1.35
10
11
50
51
60
62

Luftgewehr
Schiitzenklasse
Damenklasse
Schilerklasse
Schiilerklasse
Jugendklasse
Jugendklasse
Juniorenklasse A
Juniorenklasse A
Juniorenklasse B
Juniorenklasse B
Altersklasse
Damenaltersklasse
Seniorenklasse |
Seniorinnen
Seniorenklasse I
mit Federbock

Luftgewehr Auflage
Seniorenklasse A
Damenseniorenklasse A
Seniorenklasse B
Damenseniorenklasse B
Seniorenklasse C
Damenseniorenklasse C

Luftgewehr 3-Stellung
Schilerklasse
Schillerklasse
Jugendklasse
Jugendklasse

Zimmerstutzen
Schitzenklasse
Damenklasse
Altersklasse
Damenaltersklasse
Seniorenklasse |
Seniorenklasse |l
mit Federbock

Zimmerstutzen Auflage
Seniorenklasse A
Damenseniorenklasse A
Seniorenklasse B
Seniorenklasse C

KK 100m
Schitzenklasse
Damenklasse
Altersklasse
Damenaltersklasse
Seniorenklasse |
Seniorenklasse |l

Einzel Anzahl

357
340
Alle
Alle
305
290
335
330
325
320
344
320
320
300
300
Alle

Einzel Anzahl

285
265
275
255
265
Alle

Einzel Anzahl
500
500
530
520

86
43
45
16
48
14
29

9
28
13
a7
10
29

5

7

8

73
18
39

74

Einzel Anzahl

254
220
230
200
210
200
Alle

Einzel Anzahl
Alle
Alle
Alle
Alle

13
5
17
1
11
6
3

Einzel Anzahl

272
Alle
260
Alle
240
Alle

21
10
17
2
8
4

Zulassungszahlen der Teilm. 1
Landesmeisterschaft 2013

Mannschaft Anzahl
1060
1010
Alle

880

975
960

1020
Alle
950

Mannschaft Anzahl
830

810

Mannschaft Anza
Alle

Alle

Mannschaft Anzahl
750
Alle
680

Mannschaft Anza
Alle

Alle

Mannschaft Anzahl
800
Alle
760

1

QOO0 O0OOO~NOORFRPUIONO~NO U

18
0

orprOorZT oOcOOCcOCOUGLOW

QO OoOuUlkr b~

Gedruckt am 04.04.2013 um 22:44:32 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 1



Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V.

a0 mit Federbock

1.36 KK 100m Auflage
70 Seniorenklasse A
71 Damenseniorenklasse A
72 Seniorenklasse B
73 Damenseniorenklasse B
74 Seniorenklasse C

1.40 KK 3x20

10 Schitzenklasse
11 Damenklasse

30 Jugendklasse

31 Jugendklasse

40 Juniorenklasse A
41 Juniorenklasse A
42 Juniorenklasse B
43 Juniorenklasse B
50 Altersklasse

60 Seniorenklasse |
62 Seniorenklasse |l

1.41 KK Sportgewehr Auflage
70 Seniorenklasse A
71 Damenseniorenklasse A
72 Seniorenklasse B
73 Damenseniorenklasse B
74 Seniorenklasse C
75 Damenseniorenklasse C

1.42 KK 50m Carl Zeiss
10 Schitzenklasse

1.43 KK 50m Carl Zeiss Auflage
70 Seniorenklasse A

71 Damenseniorenklasse A
72 Seniorenklasse B

74 Seniorenklasse C

1.44 KK-Gewehr/ZF Aufl. 100m
70 Seniorenklasse A

71 Damenseniorenklasse A
72 Seniorenklasse B

74 Seniorenklasse C

1.56 Unterhebelgewehr 50m DSB
10 Schitzenklasse

1.58 Ordonnanzgewehr
10 Schitzenklasse
50 Altersklasse

1.60 KK 3x40

10 Schiitzenklasse
40 Juniorenklasse A
42 Juniorenklasse B

Alle

3 0

Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl

294 22 845 7
285 5 0
291 14 830 5
Alle 2 0
287 17 0
Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl
272 14 810 3
200 6 Alle 0
Alle 8 Alle 1
Alle 3 0
230 8 680 2
Alle 2 Alle 0
Alle 7 0
Alle 1 0
260 19 770 6
253 7 0
Alle 2 0
Einzel Anzahl Mannschaft Anz ahl
277 35 810 9
260 7 0
272 15 790 5
Alle 3 0
267 18 0
Alle 1 0
Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl
Alle 18 0
Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl
Alle 16 Alle 0
Alle 3 0
Alle 13 Alle 1
Alle 7 0
Einzel Anzahl Mannschaft An zahl
Alle 7 Alle 0
Alle 2 0
Alle 9 Alle 2
Alle 5 0

Einzel Anzahl

Alle

Mannschaft A nzahl
44 Alle 12

Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl

250
240

18 730 7
24 0

Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl

1075
Alle
Alle

11 Alle 3
7 Alle 2
2 0

Gedruckt am 04.04.2013 um 22:44:32 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 2



Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V.

1.63 Unterhebelgewehr KK 50m
10 Schutzenklasse

1.64 Unterhebelgewehr ZF 50m
10 Schitzenklasse

1.65 Unterhebelgewehr KK 25m
10 Schitzenklasse

1.66 Unterhebelgewehr ZF 25m
10 Schitzenklasse

1.70 GK Freigewehr 300m
10 Schiitzenklasse

1.80 KK Liegend 50m
10 Schiitzenklasse
11 Damenklasse

30 Jugendklasse

31 Jugendklasse

40 Juniorenklasse A
41 Juniorenklasse A
42 Juniorenklasse B
43 Juniorenklasse B
50 Altersklasse

51 Damenaltersklasse
60 Seniorenklasse |
62 Seniorenklasse I

1.90 GK Liegend 300m
10 Schitzenklasse

1.99 GK-Gewehr mit ZF 100m
10 Schitzenklasse

2.10 Luftpistole

10 Schiitzenklasse
11 Damenklasse

20 Schiilerklasse

21 Schilerklasse

30 Jugendklasse

31 Jugendklasse

40 Juniorenklasse A
41 Juniorenklasse A
42 Juniorenklasse B
43 Juniorenklasse B
50 Altersklasse

51 Damenaltersklasse
60 Seniorenklasse |
61 Seniorinnen

62 Seniorenklasse |l

2.11 Luftpistole Auflage

70 Seniorenklasse A

71 Damenseniorenklasse A
72 Seniorenklasse B

Einzel Anzahl

Alle

28

Einzel Anzahl

300

Einzel Anzahl

102

52

60

Einzel Anzahl

93

59

Einzel Anzahl

Alle

2

Einzel Anzahl

566
540
Alle
Alle
500
Alle
Alle
Alle
556
Alle
510
Alle

17

(=Y

N
GOPFrRPORL~NNER~OO

[

Einzel Anzahl

Alle

16

Einzel Anzahl

Alle

56

Einzel Anzahl

345
320
Alle
Alle
310
270
323
290
311
275
340
300
330
280
300

Einzel Anzahl
282
267
272

62
14
11
4
10
3
12
4
13
6
57
24
48
9
22

36
6
13

Mannschaft An zahl

Alle

2

Mannschaft An  zahl

Alle

6

Mannschaft An  zahl

Alle

22

Mannschaft An  zahl

Alle

Mannschaft Anzahl

Mannschaft Anzahl

1650
Alle
Alle

Alle
Alle

Alle
Alle

Mannschaft Anzahl

Alle

Mannschaft Anza
Alle

Mannschaft Anzahl

1020
Alle
Alle
810
930
Alle

1000
Alle

Mannschaft Anzahl
780

760

15

QOO ~NOOOMNOFrRrOW

3

h
5

OCOoOOP,~POOOOOPMONMOPRLO-N

©

Gedruckt am 04.04.2013 um 22:44:32 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 3



Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V.

73 Damenseniorenklasse B
74 Seniorenklasse C
75 Damenseniorenklasse C

2.16 Mehrsch. Luftpistole
20 Schillerklasse
21 Schillerklasse
30 Jugendklasse
31 Jugendklasse

2.20 Freie Pistole

10 Schitzenklasse
40 Juniorenklasse A
42 Juniorenklasse B
50 Altersklasse

2.30 Olymp. Schnellfeuer
10 Schiitzenklasse

40 Juniorenklasse A
42 Juniorenklasse B
50 Altersklasse

2.35 Olymp. Schnellfeuer Land
10 Schitzenklasse

2.40 KK Sportpistole
10 Schitzenklasse
11 Damenklasse

30 Jugendklasse

31 Jugendklasse

40 Juniorenklasse A
41 Juniorenklasse A
43 Juniorenklasse B
50 Altersklasse

51 Damenaltersklasse
60 Seniorenklasse |
61 Seniorinnen

62 Seniorenklasse I

2.45 Zentralfeuer 30/38
10 Schitzenklasse

2.53 GrofRkaliberpistole 9mm
10 Schitzenklasse
50 Altersklasse

2.55 Grof3kal.-Revolver 357 MAG
10 Schitzenklasse
50 Altersklasse

2.58 Grof3kal.-Revolver 44 MAG
10 Schitzenklasse
50 Altersklasse

2.59 GrolRkaliberpistole 45 ACP
10 Schitzenklasse
50 Altersklasse

Alle 2 0
267 28 0
Alle 2 0
Einzel Anzahl Mannschaft Anzah I
Alle 5 0
Alle 1 0
Alle 5 0
Alle 1 0
Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl
247 7 730 0
Alle 7 Alle 4
Alle 8 0
238 26 720 4
Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl
450 10 Alle 5
Alle 2 Alle 1
Alle 3 0
440 15 0
Einzel Anzahl Mannschaft A  nzahl
450 8 0
Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl
254 60 740 8
195 8 570 3
Alle 8 Alle 1
Alle 3 0
Alle 13 0
Alle 1 Alle 0
Alle 4 0
254 60 740 19
Alle 12 0
241 35 0
Alle 5 0
225 23 0
Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl
240 55 Alle 9

Einzel Anzahl Mannschaft Anz ahl

353 30 1040 30
348 90 0
Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl
365 30 1050 30
354 88 0
Einzel Anzahl Mannschaft A nzahl
320 24 900 19
310 64 0
Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl
363 23 1050 21
358 67 0

Gedruckt am 04.04.2013 um 22:44:32 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 4



Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V.

2.60 Standardpistole
10 Schitzenklasse
50 Altersklasse

5.10 Armbrust 10m

10 Schitzenklasse
11 Damenklasse

40 Juniorenklasse A
50 Altersklasse

60 Seniorenklasse |

5.20 Armbrust Int. 30m
10 Schiitzenklasse
40 Juniorenklasse A
50 Altersklasse

5.31 Armbrust National
10 Schiitzenklasse
40 Juniorenklasse A
50 Altersklasse

60 Seniorenklasse |

7.10 Perkussionsgewehr
10 Schiitzenklasse

11 Damenklasse

50 Altersklasse

60 Seniorenklasse |

7.15 Perkussions Freigewehr
10 Schitzenklasse

7.20 Perkussions Dienstgewehr
10 Schitzenklasse

7.30 SteinschloRgewehr
10 Schitzenklasse

7.31 SteinschloRgewehr 100m Ig
10 Schitzenklasse

7.35 Muskete
10 Schitzenklasse

7.40 Perkussionsrevolver
10 Schitzenklasse

11 Damenklasse

50 Altersklasse

60 Seniorenklasse |

7.50 Perkussionspistole
10 Schitzenklasse

11 Damenklasse

50 Altersklasse

60 Seniorenklasse |

Einzel Anzahl

475
455

Einzel Anzah
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle

22
38

R O~NBN

Einzel Anzahl

Alle
Alle
Alle

Einzel Anzahl
Alle
Alle
Alle
Alle

Einzel Anzahl
Alle
Alle
Alle
Alle

Einzel Anzahl
Alle

Einzel Anzahl
Alle

O N

= o~ o

19

5
25
29

17

16

Einzel Anzahl

Alle

Einzel Anzahl
Alle

16

11

Einzel Anzahl

Alle

Einzel Anzahl
Alle
Alle
Alle
Alle

Einzel Anzahl
Alle
Alle
Alle
Alle

6

11

2
22
17

26

8
44
50

Mannschaft Anzahl

1400 8
0
Mannschaft Anzahl
Alle 6
0
0
0
0
Mannschaft Anzahl
Alle 2
0
0
Mannschaft Anzahl
Alle 3
0
0
0
Mannschaft Anzahl
Alle 13
0
0
0
Mannschaft Anz ahl
Alle 2
Mannschaft A nzahl
Alle 2
Mannschaft Anzahl
0
Mannschaft Anzahl
0
Mannschaft Anzahl
0
Mannschaft Anzahl
Alle 9
0
0
0
Mannschaft Anzahl
Alle 26
0
0
0

Gedruckt am 04.04.2013 um 22:44:32 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 5



Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V.

7.60 SteinschloRpistole Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl

10 Schitzenklasse Alle 30 Alle 5

7.71 Perkussions Flinte Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl

10 Schiitzenklasse Alle 6 Alle 1

7.72 SteinschloB Flinte Einzel Anzahl Mannschaft Anzahl

10 Schitzenklasse Alle 3 Alle 1
Gedruckt am 04.04.2013 um 22:44:32 Uhr Version: 4.3.0.8

Seite 6



