

Zulassungszahlen der Teilm. 1

Landesmeisterschaft 2013

		Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
1.10	Luftgewehr				
10	Schützenklasse	357	86	1060	15
11	Damenklasse	340	43	1010	6
20	Schülerklasse	Alle	45	Alle	7
21	Schülerklasse	Alle	16		0
30	Jugendklasse	305	48	880	7
31	Jugendklasse	290	14		0
40	Juniorenklasse A	335	29	975	5
41	Juniorenklasse A	330	9	960	1
42	Juniorenklasse B	325	28		0
43	Juniorenklasse B	320	13		0
50	Altersklasse	344	47	1020	7
51	Damenaltersklasse	320	10	Alle	0
60	Seniorenklasse I	320	29	950	6
61	Seniorinnen	300	5		0
62	Seniorenklasse II	300	7		0
90	mit Federbock	Alle	8		0
1.11	Luftgewehr Auflage				
70	Seniorenklasse A	285	73	830	18
71	Damenseniorenklasse A	265	18		0
72	Seniorenklasse B	275	39	810	23
73	Damenseniorenklasse B	255	7		0
74	Seniorenklasse C	265	74		0
75	Damenseniorenklasse C	Alle	3		0
1.20	Luftgewehr 3-Stellung				
20	Schülerklasse	500	9	Alle	3
21	Schülerklasse	500	4		0
30	Jugendklasse	530	11	Alle	2
31	Jugendklasse	520	6		0
1.30	Zimmerstutzen				
10	Schützenklasse	254	13	750	3
11	Damenklasse	220	5	Alle	0
50	Altersklasse	230	17	680	5
51	Damenaltersklasse	200	1		0
60	Seniorenklasse I	210	11		0
62	Seniorenklasse II	200	6		0
90	mit Federbock	Alle	3		0
1.31	Zimmerstutzen Auflage				
70	Seniorenklasse A	Alle	16	Alle	4
71	Damenseniorenklasse A	Alle	2		0
72	Seniorenklasse B	Alle	6	Alle	4
74	Seniorenklasse C	Alle	10		0
1.35	KK 100m				
10	Schützenklasse	272	21	800	4
11	Damenklasse	Alle	10	Alle	1
50	Altersklasse	260	17	760	5
51	Damenaltersklasse	Alle	2		0
60	Seniorenklasse I	240	8		0
62	Seniorenklasse II	Alle	4		0

90	mit Federbock	Alle	3	0
1.36	KK 100m Auflage	Einzel	Anzahl	Mannschaft
70	Seniorenklasse A	294	22	845
71	Damenseniorenklasse A	285	5	0
72	Seniorenklasse B	291	14	830
73	Damenseniorenklasse B	Alle	2	0
74	Seniorenklasse C	287	17	0
1.40	KK 3x20	Einzel	Anzahl	Mannschaft
10	Schützenklasse	272	14	810
11	Damenklasse	200	6	Alle
30	Jugendklasse	Alle	8	Alle
31	Jugendklasse	Alle	3	0
40	Juniorenklasse A	230	8	680
41	Juniorenklasse A	Alle	2	Alle
42	Juniorenklasse B	Alle	7	0
43	Juniorenklasse B	Alle	1	0
50	Altersklasse	260	19	770
60	Seniorenklasse I	253	7	0
62	Seniorenklasse II	Alle	2	0
1.41	KK Sportgewehr Auflage	Einzel	Anzahl	Mannschaft
70	Seniorenklasse A	277	35	810
71	Damenseniorenklasse A	260	7	0
72	Seniorenklasse B	272	15	790
73	Damenseniorenklasse B	Alle	3	0
74	Seniorenklasse C	267	18	0
75	Damenseniorenklasse C	Alle	1	0
1.42	KK 50m Carl Zeiss	Einzel	Anzahl	Mannschaft
10	Schützenklasse	Alle	18	0
1.43	KK 50m Carl Zeiss Auflage	Einzel	Anzahl	Mannschaft
70	Seniorenklasse A	Alle	16	Alle
71	Damenseniorenklasse A	Alle	3	0
72	Seniorenklasse B	Alle	13	Alle
74	Seniorenklasse C	Alle	7	0
1.44	KK-Gewehr/ZF Aufl. 100m	Einzel	Anzahl	Mannschaft
70	Seniorenklasse A	Alle	7	Alle
71	Damenseniorenklasse A	Alle	2	0
72	Seniorenklasse B	Alle	9	Alle
74	Seniorenklasse C	Alle	5	0
1.56	Unterhebelgewehr 50m DSB	Einzel	Anzahl	Mannschaft
10	Schützenklasse	Alle	44	Alle
1.58	Ordonnanzgewehr	Einzel	Anzahl	Mannschaft
10	Schützenklasse	250	18	730
50	Altersklasse	240	24	0
1.60	KK 3x40	Einzel	Anzahl	Mannschaft
10	Schützenklasse	1075	11	Alle
40	Juniorenklasse A	Alle	7	Alle
42	Juniorenklasse B	Alle	2	0

			Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
1.63	Unterhebelgewehr KK 50m					
10	Schützenklasse		Alle	28	Alle	2
1.64	Unterhebelgewehr ZF 50m					
10	Schützenklasse		300	52	Alle	6
1.65	Unterhebelgewehr KK 25m					
10	Schützenklasse		102	60	Alle	22
1.66	Unterhebelgewehr ZF 25m					
10	Schützenklasse		93	59	Alle	15
1.70	GK Freigewehr 300m					
10	Schützenklasse		Alle	2		0
1.80	KK Liegend 50m					
10	Schützenklasse		566	17	1650	3
11	Damenklasse		540	6	Alle	0
30	Jugendklasse		Alle	6	Alle	1
31	Jugendklasse		Alle	4		0
40	Juniorenklasse A		500	11	Alle	2
41	Juniorenklasse A		Alle	2	Alle	0
42	Juniorenklasse B		Alle	7		0
43	Juniorenklasse B		Alle	1		0
50	Altersklasse		556	20	Alle	7
51	Damenaltersklasse		Alle	1	Alle	0
60	Seniorenklasse I		510	10		0
62	Seniorenklasse II		Alle	5		0
1.90	GK Liegend 300m					
10	Schützenklasse		Alle	16	Alle	3
1.99	GK-Gewehr mit ZF 100m					
10	Schützenklasse		Alle	56	Alle	5
2.10	Luftpistole					
10	Schützenklasse		345	62	1020	7
11	Damenklasse		320	14	Alle	0
20	Schülerklasse		Alle	11	Alle	1
21	Schülerklasse		Alle	4		0
30	Jugendklasse		310	10	810	2
31	Jugendklasse		270	3		0
40	Juniorenklasse A		323	12	930	4
41	Juniorenklasse A		290	4	Alle	0
42	Juniorenklasse B		311	13		0
43	Juniorenklasse B		275	6		0
50	Altersklasse		340	57	1000	26
51	Damenaltersklasse		300	24	Alle	4
60	Seniorenklasse I		330	48		0
61	Seniorinnen		280	9		0
62	Seniorenklasse II		300	22		0
2.11	Luftpistole Auflage					
70	Seniorenklasse A		282	36	780	9
71	Damenseniorenklasse A		267	6		0
72	Seniorenklasse B		272	13	760	6

73	Damenseniorenklasse B	Alle	2	0
74	Seniorenklasse C	267	28	0
75	Damenseniorenklasse C	Alle	2	0
2.16	Mehrsch. Luftpistole	Einzel	Anzahl	Mannschaft
20	Schülerklasse	Alle	5	0
21	Schülerklasse	Alle	1	0
30	Jugendklasse	Alle	5	0
31	Jugendklasse	Alle	1	0
2.20	Freie Pistole	Einzel	Anzahl	Mannschaft
10	Schützenklasse	247	7	730
40	Juniorenklasse A	Alle	7	Alle
42	Juniorenklasse B	Alle	8	0
50	Altersklasse	238	26	720
2.30	Olymp. Schnellfeuer	Einzel	Anzahl	Mannschaft
10	Schützenklasse	450	10	Alle
40	Juniorenklasse A	Alle	2	Alle
42	Juniorenklasse B	Alle	3	0
50	Altersklasse	440	15	0
2.35	Olymp. Schnellfeuer Land	Einzel	Anzahl	Mannschaft
10	Schützenklasse	450	8	0
2.40	KK Sportpistole	Einzel	Anzahl	Mannschaft
10	Schützenklasse	254	60	740
11	Damenklasse	195	8	570
30	Jugendklasse	Alle	8	Alle
31	Jugendklasse	Alle	3	0
40	Juniorenklasse A	Alle	13	0
41	Juniorenklasse A	Alle	1	Alle
43	Juniorenklasse B	Alle	4	0
50	Altersklasse	254	60	740
51	Damenaltersklasse	Alle	12	0
60	Seniorenklasse I	241	35	0
61	Seniorinnen	Alle	5	0
62	Seniorenklasse II	225	23	0
2.45	Zentralfeuer 30/38	Einzel	Anzahl	Mannschaft
10	Schützenklasse	240	55	Alle
2.53	Großkaliberpistole 9mm	Einzel	Anzahl	Mannschaft
10	Schützenklasse	353	30	1040
50	Altersklasse	348	90	0
2.55	Großkal.-Revolver 357 MAG	Einzel	Anzahl	Mannschaft
10	Schützenklasse	365	30	1050
50	Altersklasse	354	88	0
2.58	Großkal.-Revolver 44 MAG	Einzel	Anzahl	Mannschaft
10	Schützenklasse	320	24	900
50	Altersklasse	310	64	0
2.59	Großkaliberpistole 45 ACP	Einzel	Anzahl	Mannschaft
10	Schützenklasse	363	23	1050
50	Altersklasse	358	67	0

2.60	Standardpistole	Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
10	Schützenklasse	475	22	1400	8
50	Altersklasse	455	38		0
5.10	Armbrust 10m	Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
10	Schützenklasse	Alle	7	Alle	6
11	Damenklasse	Alle	4		0
40	Juniorenklasse A	Alle	7		0
50	Altersklasse	Alle	10		0
60	Seniorenklasse I	Alle	1		0
5.20	Armbrust Int. 30m	Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
10	Schützenklasse	Alle	2	Alle	2
40	Juniorenklasse A	Alle	1		0
50	Altersklasse	Alle	6		0
5.31	Armbrust National	Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
10	Schützenklasse	Alle	5	Alle	3
40	Juniorenklasse A	Alle	4		0
50	Altersklasse	Alle	5		0
60	Seniorenklasse I	Alle	1		0
7.10	Perkussionsgewehr	Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
10	Schützenklasse	Alle	19	Alle	13
11	Damenklasse	Alle	5		0
50	Altersklasse	Alle	25		0
60	Seniorenklasse I	Alle	29		0
7.15	Perkussions Freigewehr	Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
10	Schützenklasse	Alle	17	Alle	2
7.20	Perkussions Dienstgewehr	Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
10	Schützenklasse	Alle	16	Alle	2
7.30	Steinschloßgewehr	Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
10	Schützenklasse	Alle	16		0
7.31	Steinschloßgewehr 100m Ig	Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
10	Schützenklasse	Alle	11		0
7.35	Musketen	Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
10	Schützenklasse	Alle	6		0
7.40	Perkussionsrevolver	Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
10	Schützenklasse	Alle	11	Alle	9
11	Damenklasse	Alle	2		0
50	Altersklasse	Alle	22		0
60	Seniorenklasse I	Alle	17		0
7.50	Perkussionspistole	Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
10	Schützenklasse	Alle	26	Alle	26
11	Damenklasse	Alle	8		0
50	Altersklasse	Alle	44		0
60	Seniorenklasse I	Alle	50		0

		Einzel	Anzahl	Mannschaft	Anzahl
7.60	Steinschloßpistole				
10	Schützenklasse	Alle	30	Alle	5
7.71	Perkussions Flinte				
10	Schützenklasse	Alle	6	Alle	1
7.72	Steinschloß Flinte				
10	Schützenklasse	Alle	3	Alle	1